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КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

Хоризонтални полици

H-1026

24,3x33,5x5,7cm

Пластика

175ден

Полица за документи хоризонтална 1/1 пвцМат

МатNeonТранспарент Мат

ПВЦ полица изработена од HAN. Овој сет полици содржи 5 различни опции креирани по ваш вкус и потреба.
H-1025 мат опција со 38 мм висина, H-2027 мат опција со 57mm висина и H-1047 мат опција со 95мм висина.
Дополнително, H-10260 Neon опција, со 57мм висина и H-1026 транспарентна опција, со 57мм висина.

H-1027

H-1027

24,3x33,5x5,7cm

Пластика

165ден

H-1025

H-1025

H-1025
H-1027

H-1047

H-10260

H-10260H-1026

H-1047

H-1047

25,5х34,8x3,8cm

57mm 57mm

38mm

95mm

24,3х33,5x5,7cm 24,3x33x9,5cm

ПластикаПластика Пластика

245ден190ден 580ден
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Полица за документи 
хоризонтална 1/1 S-WING

Полица за документи 1/2 
хоризонтална пвц

ПВЦ полица изработена од Erich Krausse ПВЦ полица изработена од Erich Krausse

P1043 P834

Пластика Пластика

160ден 330ден

Кутија организер ALLISON

ПВЦ полица изработена од Han

H-1120

H-1120

26x12,5x19,5cm

Пластика

2,635ден

H-1110

H-1110 26x6,8x19,5cm

Пластика

1,150ден
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КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

IMPULS Полица за 
документи со 4 фиоки

Кутија за фиоки IMPULS со 4 затворени, 
пространи фиоки, вклучувајќи големи, 
заменливи етикети, за формати на хартија 
DIN A4/C4.

H-1013

Пластика

2,340ден

Полица за документи Полица за документи 1/5, 
мрежа

ПВЦ полица изработена од Erich Krausse.
P397 има 2 рафтови, P061 има 3 рафтови. ПВЦ полица изработена од Erich Krausse

P397 P400

1/2

Метал Метал

780ден 1,715ден

Полица за документи со 5 
фиоки

Полица за документи со 5 
фиоки

ПВЦ полица изработена од Han

HAN  полиците со фиоки импресионираат 
со својот атрактивен изглед и обезбедуваат 
оптимална организација на работната маса.

H-14018

H-14508

23,8cmx30,5x4,5cm

Пластика

Пластика

2,855ден

2,915ден

Полица за документи со 4 
фиоки

ПВЦ полица изработена од Han

H-1000

24х32,5x3,7cm

Пластика

2,265ден

P061

1/3

Метал

820ден



H-1510-0 H-1510

25,4x35,5x2cm 25,4x35,5x2cm

Polystyrene (PS) Polystyrene (PS)

H-1503

25,4x35,5x5cm

Polystyrene (PS)

H-1506

25,4x35,5x2cm

Polystyrene (PS)
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КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

Полица за документи ПВЦ

Полица за документи KLASSIK, NEON
и BRILLIANT

Вертикална полица за А4/C4. Иновативен дизајн по боја и форма, 
за модерно опкружување околу бирото со висока стабилност. Има 
капацитет до 70mm. Произведено од HAN во Германија.

H-1601-1, полица за А4/C4 документи. Класичен модерен дизајн со висока 
рамка која ги држи безбедно документите. H-1601-5 е NEON верзија од 
овој дизајн. H-1602 е транспарентна верзија од овој дизајн. Полицата е со 
70мм капацитет.

H-16210H-1611

H-1601-5

H-1601-5

H-1602

H-1602

7,6х24x26cm7,6х24x26cm

7,6x24,6x31,6cm

ПластикаПластика

Polystyrene (PS) Пластика

275ден235ден

295ден 382ден

H-1610

7,6х24x26cm

Пластика

240ден

H-1601-1

H-1601-1

7,6x24,6x31,6cm

Polystyrene (PS)

295ден

Вертикални полици

Полица за документи 8cm 
вертикална

Картонска полица изработена од Palma

P702

8cm

Картон

95ден

H-1611

H-1610

H-16210



H-1903

H-1613

H-1612

H-16200

H-1905

7cm

36x32x26,4cm

15cm 20cm 25cm 30cm



КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

Коцки држачи за ливчиња

Мрежаста кутија за ливчиња од 8cm

Кутија за ливчиња со 280 ливчиња во 8 
различи бои.

Жолто кутивче со мемо ливчиња

D278

P295

M513

K545

8cm

Пластика/Метал

Метал

Пластика

Метал

58ден

140ден

45ден

230ден

ПВЦ граничник изработена од Han

H-9212

Пластика

470ден

Кутија од 4 литри за складирање алати, 

K875

28x18x12cm

Пластика

310ден



КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

Мали чашки за моливи и пенкала 
изработени од пластика

C-B001 C-D030

10,5x7,8cm

Пластика Пластика

40ден 125 ден

Мрежест црн држач за коверти или 
документи

D270

Метал

350ден

C266 C268C270C267

Универзален држач за прибор за пишување. Стабилен и простран, ефикасно го 
организира работниот простор.  
Оваа колекција ги содржи C267 - верзија NEON, C270 - верзија CLASSIC, C266 - верзија 
PASTEL и C268 - верзија GLITTER.

C270 C266 C268

Пластика Пластика Пластика

100ден 110ден 90ден

C267

C266

Пластика

NEON GLITTERPASTELCLASSIC

120ден



C-Z6004 C257

C269

11cm

19,7x10x0,4cm

C-10063

C-10063

C-10062

C-10062

7,5x13x7,5cm



B174 B172

CLASSIC

B171B170

GLITTERMAT

B171 B170

B174

B049 B044

K221/1

K221/2

K221/2

K221/1



B046

B045

B047



КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

12mmх33m 19mmх33m 15mmx33m

Мал транспарентен салотејп за сите намени

L233 L245

Пластика Пластика

36ден 30ден

L102

Пластика

15ден

Метален и квалитетен држач за салотејп. Од 
12 до 20мм ширина, до 33 метри должина.

D108

12-20mm

Метал

180ден

Автоматски држач за салотејп кој дозволува 
управување со само една рака. Автоматско 
сечење на селотејпот со едно движење.

D101

12-20mm

Пластика

1,325ден



L244

L273

S201

L256L257

L223

L275

L211

L269 L242



КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

Леплива трака со силно леплива формула, 
брз и сигурен ефект. Обезбедува прецизно 
и еднакво нанесување на лепак. На водена 
база, нетоксичен.

L002

6,5mmx8,5m

Пластика

160ден

15mmх50m

19mmх10m

19mmх50m

15mmх50m

25mmx50m

50mmx50m

48mmx40m

15mmx2m

Мали и големи креп траки за сите намени. Разликата меѓу кодовите е нивната должина 
и дебелина.

Дуплофан е двостран лепак, многу силен и многу корисен за спојување на материјали 
како дрво, пластика, хартија итн.

K788

D403

D403

K789

D402

K791

D411

D411

Хартија

Пластика

Хартија

Пластика

Хартија

Пластика

54ден

142ден

63ден

363ден

130ден

130ден

K792

D183

Хартија

Пластика

39ден

60ден

Држач за селотејп за пакување, погодна 
за лента со дијаметар 76 mm. Максимална 
ширина на селотејп 50 mm.

D131

Пластика

340ден



КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

8g

8g

15g

15g 15g

15g

21g 36g

Лепак во стик со нова дополнително силна формула основана на PVP, брз и сигурен 
ефект. Економичен при употреба. Лесно се пере со вода. Нетоксичен. Не содржи 
растворувачи. Отпорен на мраз. Погоден за хартија, картон и ткаенина.

L214

L217 L219

L214

L228 L230

Пластика

Пластика Пластика

Пластика Пластика

37ден

43ден 45ден

53ден 92ден

L213

L213

Пластика

27ден

Лесно се вади со вода. Нетоксичен и 
не содржи растворувачи. Отпорен на 
замрзнување. Погоден за хартија, картон и 
ткаенина.

Лепило во стик со нова дополнително силна 
формула основана на PHP, брз и сигурен 
ефект. Економичен при употреба. Лесно се 
вади со вода. Не содржи растворувачи.

L216 L218

8g 8g

Пластика Пластика

31ден 30ден

8g 15g 40g

L231 L232

Пластика Пластика

25ден 48ден

L235

L235L232 L231

Пластика

20ден

Најквалитетни
лепила за 



30ml 20ml 40ml 60ml 120ml

L220

L220

L246 L247

L247

L263

L263

135ml

L255L254

L103

L264

L135

50ml

50ml

55ml

50ml



КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

Лепливи перничиња одлични за држење на 
хартија за дрво, метал или други материјали

Мокрилка за прсти, корисна при читање  
или броење на хартија

Лепливи перничиња одлични за држење на 
хартија за дрво, метал или други материјали

Мокрилка за прсти, корисна при читање  
или броење на хартија

L253

M427

L291

M122

10g

Пластика

Сунѓер

Пластика

Сунѓер

88ден

50ден

205ден

120ден

Брз супер лепак изработено во Јапонија. 
Лесно лепи дрво, пластика, кожа, гума, 
хатија.

L133

3g

Пластика

30ден

UFO течно лепило за сите намени Течно лепило во шише со флексибилен 
силиконски апликатор. Транспарентно. Има 
високо ниво на лепливост. Лесно излегува 
со вода. Нетоксичен. 

L144 L121 L116

17g 20g 40g

Метал Метал Метал

40ден 59ден 73ден

M440

20g

Сунѓер

75ден



КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

Совршено прецизен линијар. Со многу 
разновидни форми за училишна работа. 
Заоблени рабови. Во кесичка.

Совршено прецизен линијар. Заоблени 
рабови. Во кесичка.

Агломер за мерење агли до 180°. Одличен 
како дел од училишниот прибор. 

Класичен линијар од 30cm

L284

L109

180°, 10cm

30cm

Метал

Пластика

22ден

19ден

L105

L209

L209

20cm

20cm

20cm

Пластика

Пластика

22ден

12ден

L106

L150

L150

30cm

30cm

30cm

Пластика

Пластика

36ден

24ден

Совршено прецизен линијар. Во форма на 
триаголник со 90° и 60° аглол. Заоблени 
рабови. Во кесичка.

Обележувач со линеар

L286 А-718058

60°, 22cm 11cm

Пластика Дрво

46ден 25ден



КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

Сет со повеќе линеари изработени од гума. 
Одлични за мерење кружни предмети или 
за школски прибор.

Сет линеари за геометрија изработени 
од високо квалитетна пластика. Сетот 
вклучува четири линеари.

Сетот вклучува 4 артикли: линијар 30см, 
триаголник со агол 45 ° / 16см, триаголник 
со агол 60 ° / 22,5 см, агломер180 ° / 10см.
Совршено прецизни линеари.

Вечен календар со метален финиш.
Вашето рекламирање ќе биде поглед 
во календар кој никогаш нема да биде 
застарен.

S801

L289

S802

L130

C-Z529

S802

S801

15cm

22cm

30cm

14x9x4cm

30cm

Гума

Пластика

Пластика

Пластика

Гума

115ден

140ден

120ден

140ден

150ден

L128 е плаво индиго за пресликување на 
текст и документи, додека L129 е црна 
варијанта.

I128

L128

I129

L129

A4 A4

Хартија Хартија

5ден 4ден

Лупа со петкратно зголемување и ЛЕД 
светло. 

M-92238

Стакло

280ден



КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

Мастило за печат во 3 бои. Плава црна и 
црвена.

 Држач за визит карти направен од метална 
мрежа.

Перниче за печат во плава боја. 
Димензии на кутијата:  
J121 - 100х70mm 
J134 - 140х100mm

Метална кутија за визит карти со матирана 
површина.

M274

D246

J121

J121

K509

J134

J134
88x53mm

9,2x6x0,5cm

125x80mm

Мастило

Метал

Сунѓер

Метал

Сунѓер

45ден

90ден

80ден

105ден

150ден

Нумераторо со 8 цифри.

N337

8 цифри

Пластика

135ден



C-B453 M-20043

11x7,3cm 9,4x6,1x0,7cm

S-93314

S443 S444 S445 S446

15mm 19mm 25mm 32mm 51mm



S629 S630 S631

15mm 19mm 25mm

S696 S697 S632

33mm 50mm

S602 S441S606

33mm 50mm 50/1

A-741495

36x55x10mm 35x56x12mm



КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

Сет од спајалици 1/100 во боја и 
транспарентна кутија за нив.

Сет од 30 спојувалки во боја и кутија за нив.
Компактна и елегантна кутија за спојувалки 
со магнет.

Сет од 100 спајалици во боја и кутија со 
магнет за нив.

B149

K578

A-741800

K577

3cm 51x75x69mm

51x75x69mm

Метал

Пластика

Пластика

Пластика

66ден

94ден

150ден

232ден

Пластични спојки за неперфорирани листови. 
S469 и S467 се комплети од 100 парчиња спојки за листови.

S467 S469 S667 S467/100 S469/100

50-60 лист. 100 лист. 150 лист. 50-60 лист. 100 лист.

Пластика Пластика Пластика Пластика Пластика

10ден 14ден 17ден 755ден 810ден

Метална спојувалка со кружна пластика 
на врвот.

Спојувалки изработени од високо 
квалитетен челик обложен со никел, со 
заоблени рабови.

A-809541 S787

20x55x4mm 78mm

Метал Метал

21ден 145ден



КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

ПВЦ корпа за отпадоци од 18 литри.

Офис корпа за отпадоци, во круг форма.
Изработена од метална мрежа.

Офис корпа за чадори, во круг форма.
Изработена од метална мрежа.

K203

P431

10L

25cm

Пластика

Пластика

815ден

960ден

K429

H-18190

26cm

18L

Метал

Пластика

300ден

330ден

K080

35cm

Метал

490ден

Сетот содржи метална корпа, метална 
коцка за мемо ливчиња, метални прегради 
и метална чаша за моливи.

Метална корпа пепелник за сите намени.

M100 P734

12,8L

Метал Метал

1,100ден 2,580ден

Корпи за отпадоци 
во разни димензии.
 

.



КАНЦЕЛАРИСКА ГАЛАНТЕРИЈА

Дизајниран производ со метална брава за 
бизниси и домашна употреба. Држи до 63 
клучеви. Има механизам за движење, за 
лесен пристап до сите клучеви.

Mетален сеф со панела за закачување 
клучеви. Механизам за заклучување со два 
клуча. Сива боја.

Голема пластична корпа за отпадоци од 
50 литри.

H-4023 K612

260x118x340mm 300x240x75mm

Метал Метал

3,495ден 2,100ден

Дизајнирана за стакло

K138 H-1836

70L 50L

Пластика Пластика

3,045ден 3,225ден

Мала корпа за отпадоци, погодна за влажни и суви простории. 
Со внатрешен пластичен сад.

K460 K208 K540

5L 12L 20L

Метал Челик 430 S.S. Челик 430 S.S.

1,605ден 2,490ден 3,400ден

Класична метална корпа за отпадоци со ножна педала.

K459 K206 К536 К537

5L 12L 20L 30L

Инокс Инокс Инокс Инокс

1,290ден 1,505ден 2,895ден 2,565ден



Одлучете се за БРЕНД на кој може да му верувате.

тел.: 02/3298-699

е-mail: contact@klever.com.mk

ул. K. Битољану бр. 2  1000 Скопје, Македонија


